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Prasa

Echo Dnia

al. IX Wiekdw Kielc 4

25-516 Kielce

tel.: (41) 349 53 53, 359 53 60
fax: (41) 368 22 18

strona www: www.echodnia.eu

Gazeta Wyborcza Kielce

adres korespondencyjny: ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa
tel.: (41) 249 80 00

strona www: www.gazeta.pl/kielce

e-mail: redakcja@kielce.agora.pl

Gazeta Ostrowiecka

al. 3 Maja 6

27-400 Ostrowiec Swietokrzyski
tel.: (41) 265 12 00

fax: (41) 265 38 00

email: ostrowiecka@ostrowiecka.pl
strona www: www.ostrowiecka.pl

Tygodnik Starachowicki

ul. Lipowa 29

27-200 Starachowice

tel.: (41) 274 83 34

email: starachowicki@tygodnik.net.pl
strona www: starachowicki.eu

Wiadomosci Swietokrzyskie

0s. Stoneczne 14

27-400 Ostrowiec Sw.

tel.: (41) 263 10 01

fax: (41) 263 10 01

email: wiadomoscisw@wiadomoscisw.pl
strona www: www.wiadomoscisw.pl

Extra Kielce
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ul. Kosciuszki 11/121

25-310 Kielce

tel.: (41) 344 66 55, 692 250 180

fax: (41) 344 66 55
www.facebook.com/TygodnikExtraKielce

Tygodnik Niedziela Kielce
ul. Jana Pawta Il 3

25-013 Kielce

tel.: (41) 344-20-77

e-mail: kielce@niedziela.pl

Gos¢ Niedzielny - Oddziat w Sandomierzu
ul. Mariacka 12

27-600 Sandomierz

tel.: (15) 832 76 60

e-mail: sandomierz@gosc.pl

Tygodnik Ponidzia

ul. Kilinskiego 16

28-100 Busko-Zdroj

tel.: 41 378 73 77

fax: 41 370 89 90

email: ponidziepress@post.pl

Gazeta Starachowicka

ul. Gtéwna 1

27-200 Starachowice

tel.: (41) 253 25 00

e-mail: biuro@starachowicka.pl

strona www: www.starachowicka.pl

Tygodnik Konecki
tel.: 604 633 781
email: konecki@tygodnik.net.pl

strona www: konecki24.pl

Tygodnik Skarzyski
tel.: 694 434 416
email: skarzyski@tygodnik.net.pl

strona www: skarzyski.eu

Tygodnik Nadwislanski

ul. 1 Maja 4a

39-400 Tarnobrzeg

tel.: (15) 822 52 40, 822 26 53
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fax: (15) 822 87 77
email: th@poczta.internetdsl.pl
strona www: www.tyna.info.pl

Charaktery - Magazyn psychologiczny dla kazdego
ul. Paderewskiego 40

25-502 Kielce

tel.: (41) 343 28 40

fax: (41) 34328 49

strona www: www.charaktery.eu

Gazeta Swietokrzyska

os.Broniewskiego 18/11, 29-100 Wtoszczowa
e-mail: redakcja@gazetaswietokrzyska.pl
strona www: www.gazetaswietokrzyska.pl
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